Rev.029
■ 特  徴
・ 高効率（88％max）
・ 入出力間耐圧 1500VDC or 3000VDC
・ SMD タイプ
・ 動作温度範囲：-40℃～100℃
・ 連続短絡保護
・ MTBF > 2,000,000H

型  名
入力 出力
効率
(% typ)
ｺﾝﾃﾞﾝｻ
負荷
（μF）
電圧
(VDC)
入力電流 (mA)
typ 電圧
(VDC)
電流
(mA)
無負荷 全負荷
SMBN020-05S3.3/-3K 5 20 500 3.3 600 80 470
SMBN020-05S05/-3K 5 20 470 5 400 85 470
SMBN020-05S09/-3K 5 20 470 9 222 85 220
SMBN020-05S12/-3K 5 20 470 12 167 85 220
SMBN020-05S15/-3K 5 20 465 15 133 86 220
SMBN020-05S24/-3K 5 20 465 24 84 86 100
SMBN020-12S3.3/-3K 12 10 208 3.3 600 80 470
SMBN020-12S05/-3K 12 10 192 5 400 87 470
SMBN020-12S09/-3K 12 10 192 9 222 87 220
SMBN020-12S12/-3K 12 10 192 12 167 87 220
SMBN020-12S15/-3K 12 10 189 15 133 88 200
SMBN020-12S24/-3K 12 10 189 24 84 88 100
SMBN020-24S3.3/-3K 24 7 104 3.3 600 80 470
SMBN020-24S05/-3K 24 7 98 5 400 85 470
SMBN020-24S09/-3K 24 7 98 9 222 85 220
SMBN020-24S12/-3K 24 7 98 12 167 85 220
SMBN020-24S15/-3K 24 7 98 15 133 85 220
SMBN020-24S24/-3K 24 7 98 24 84 85 100
SMBN020シリーズ
Rev.029
SMBN020シリーズ
2W出力